
We use fresh, locally sourced ingredients to prepare our 
delicious menu right here at Glasgow Science Centre.

Please help us by putting your rubbish into the correct bins.

£3.95

£3.50

Soup 
Ask server or check display label for daily 
choices & allergens

Soup (v) (ve) (gf)  
Ask server or check display label for daily 
choices & allergens

£3.50

£2.75

£2.50

Cappuccino, latte 
white coffee, hot chocolate
Americano, tea, espresso
Double espresso

from £1.85Sweet Treats  - cookies, 			    
traybakes, muffins, cupcakes,  
layer cakes  
Ask server or check display label for daily choices & allergens

£1.75

£1.65
£2.95

Coke, Diet Coke, Irn Bru 
Irn Bru Sugar Free, Cawstons
Can O Water
Frobishers

£3.75

£3.75

£3.75

£3.75

£4.65

£4.65

£4.65

Simple Cheese (v)
gluten | milk | may contain soya

Simple Tuna 
gluten | egg | fish | may contain mustard | soya

Simple Ham 
gluten | may contain soya

Simple Vegan Cheese (ve)
gluten | may contain soya

Sweet Potato, Courgette and 
Chickpea Fritter, Vegan Garlic Sauce, 
Rocket and Tomato Salad (ve) 
gluten | mustard | may contain nuts | soya

Mortadella, Balsamic Onion and  
Fig Chutney, Mozzarella 
gluten | milk | sulphites | may contain nuts | soya

Lebanese Spiced Chicken, Zhoug 
(Spiced Herb Sauce), Cucumber  
and Red Onion Salad  
gluten | milk | egg | sesame | may contain nuts | soya

Gluten free options available on request

£1.65

cheese: gluten | milk | may contain soya 
tuna: gluten | egg | fish | may contain mustard | soya 
ham: gluten | may contain soya

Kids sandwiches:  
Simple cheese, tuna or ham

Gluten free options available on request

£5.95Kids Sandwich (Simple Cheese, Simple 
Ham or Simple Tuna Mayonnaise), drink, 
fruit ,crisps, sweet treat  
Gluten free bread available on request

£4.75

£4.50

£4.75

£4.95

£4.95

£4.95

£4.95

Triple Cheese (v) 
gluten | milk | may contain soya

Ham & Swiss Cheese  
gluten | milk | may contain soya

Tuna Melt 
gluten | milk | egg | fish | may contain soya | 
mustard | celery

Roast Chicken, Pesto & Mozzarella 
gluten | milk | mustard | celery |  
may contain soya

Chopped Beef, Mustard & Cheddar 
Cheese 
gluten | milk | mustard | celery | fish | barley | 
may contain soya

Chipotle Pulled Pork, Monterey 
Jack Cheese 
gluten | milk | mustard | may contain soya

Vegan Cheese & Vegan bacon  
with Red Onion Chutney (ve) 
gluten | may contain soya

Gluten Free Cheese (gf) 
milk | soya

Gluten free options available on request

£4.75


